
 

ZARZĄDZENIE NR  184/2022 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia  3 października 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania  inwestycyjnego pn. „ Zagospodarowanie 

terenów zieleni w Wyszkowie w ramach działania „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich 

skutków w Wyszkowie”, 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r, poz. 559 z późn. zm.), § 5 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia                     

Nr 64/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 22 kwietnia 2022 r., zarządzam  co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

1. Robert Garbarczyk   - Przewodniczący 

2. Żaneta Kozak              - Członek 

3. Anna Sasiak - Adamczyk                             - Członek    
4. Teresa Ostrowska                                        - Członek 

5. Katarzyna Suchta                                          - Członek 

6. Renata Rokitnicka                                        - Członek 
 

§ 2. 

 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego zadania pn.:                       

„ Zagospodarowanie terenów zieleni w Wyszkowie w ramach działania „Łagodzenie zmian klimatu i 

adaptacja do ich skutków w Wyszkowie 

część I: Zagospodarowanie zieleni przyulicznej przy ul. Henryka Sienkiewicza w Wyszkowie;                          

część II: Zagospodarowanie zieleni  na terenie osiedla przy ul. Prostej w Wyszkowie dz. 3443/9; 

część III: Zagospodarowanie zieleni wokół Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”;                             

część IV: Zagospodarowanie zieleni przy Szkole Podstawowej Nr 3, dz. Nr 5000/4;                                 

część V:  Zagospodarowanie zieleni przy Szkole Podstawowej Nr 5, dz. Nr 2768/13;                       

część VI:    Zagospodarowanie zieleni na Cmentarzu Komunalnym”. 

 



 

Zadania zostały wykonane przez Pana Tomasza Tomalę, prowadzącego działalność gospodarczą pod 

firmą: BIOSFERA Tomasz Tomala, z siedzibą w Warszawie, przy Aleja „Solidarności” 64 lok. 97,                                

00-240 Warszawa. 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 31 października  2022 r. 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków 
komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-10-04T15:24:55+0000




